Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Залесская школа»
Симферопольского района Республики Крым
(МБОУ «Залесская школа»)
ул. Победы, 23, с. Залесье, Симферопольский р-н, Республика Крым, 297567
ОГРН: 1159102023277; ИНН/КПП: 9109009738/910901001; ОКПО: 00827521
тел.: +7988 281 62 48, e-mail: school_simferopolskiy-rayon9@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

	28 декабря 2023 года
	с. Залесье
	 № 491

Об утверждении графика проведения оценочных процедур
на II полугодие 2023/2024 учебного года

В соответствии с письмом Министерства Просвещения России № СК - 228/03 от 06 августа 2021 года, письмами Рособрнадзора от 06.08.2021 №№ СК – 228/03, 01.169/08-01 о     рекомендациях для системы общего образования по основным подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях, в соответствии с Положением о формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся по основным общеобразовательным программам, в целях исполнения рекомендаций по упорядочиванию оценочных процедур, в целях получения объективной информации о результатах качества обучения и на основании решения педагогического совета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить график оценочных процедур на II полугодие 2023/2024 учебного года.
2. Заместителю директора по УВР Калиновской Н.М. разместить график проведения оценочных процедур на официальном сайте                                                                                             до 10.01.2024г.
3. Учителям-предметникам руководствоваться графиком оценочных процедур при        планировании урочной деятельности.
4. Ответственность за выполнение приказа возложить на заместителя директора по УВР Калиновскую Н.М.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор 						        		 		              А.В. Миронюк

С приказом 28.12.2023 № 491 ознакомлен(ы):
	ФИО

	Калиновская Н.М.

	Яремко Н.Е.

	Пинчук Е.А.

	Гончаренко А.В.

	Орлова Г.А.

	Соловьева И.М.

	Желай Г.М.

	Мажейкина О.А.

	Введенская М.В.

	Гарькавый А.В.

	Лихачева А.А.

	Алиева С.И.

	Аблязова Э.Э.

	Сербу В.В.

[bookmark: _GoBack]